
 
 

délibération CA2017/44  1/1 
 

Direction Générale des Services 

Ref : CA2017/44 
 

CONSEIL D’ADMINISTRATION DU 02 JUIN 2017 
 

 
 

DÉLIBÉRATION PORTANT APPROBATION DE DONS  

POUR L’UNITÉ MIXTE DE RECHERCHE (UMR 5607) AUSONIUS 

 

 le CONSEIL D’ADMINISTRATION de l’Université Bordeaux Montaigne, en sa séance  

du 02 juin 2017 réuni sous la présidence de Madame Hélène VELASCO-GRACIET, 
 

Vu le code de l’éducation, et notamment son article L.712-3, 
Vu les statuts en vigueur de l’Université Bordeaux Montaigne en vigueur, 
Vu la loi n°2003-709 du 1

er
 août 2003 relative au mécénat, aux associations et aux fondations,  

 
Le quorum étant atteint, 
  

 Après en avoir délibéré, 

 
 DÉCIDE d’approuver l’acceptation à l’unanimité, de deux dons de 1 000 € chacun en 
provenance de particuliers destinés à financer le colloque « Des hommes et du fer en 
Aquitaine 18ème 20ème siècle » organisé par l’UMR Ausonius. 
 
 

Délibéré par le conseil d’administration, à Pessac, le 02 juin 2017 
 

Nombre de membres présents 16 

Nombre de membres représentés 15 

Nombre d’abstentions 0 

Nombre de votes blancs ou nuls 0 

Nombre de suffrages exprimés 31 

Nombre de votes pour 31 

Nombre de votes contre 0 

 
La Présidente, 

 
 
 
 

Hélène VELASCO-GRACIET. 

 
Publié le : 03/07/2017 

 

Transmis au Recteur Chancelier des Universités d’Aquitaine le : 26/06/2017 


